
 

Dz-17.0021.1.168.2022 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 224/168/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 20 września 2022r 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa publicznie dostępnego samorządowego ciągu pieszego wraz 

z murem oporowym przy ulicach Jagiełły i Petöfiego w Krakowie, na działkach nr 675, 

584/2 obr. 10 Nowa Huta, 486/6 obr. 3 Nowa Huta” 
pismo: AU-02-6.6733.156.2022.WKA z dnia 14.09.2022r 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 

2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 
 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa publicznie dostępnego samorządowego ciągu pieszego wraz z 

murem oporowym przy ulicach Jagiełły i Petöfiego w Krakowie, na działkach nr 675, 584/2 

obr. 10 Nowa Huta, 486/6 obr. 3 Nowa Huta”. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wydział Architektury i Urbanistyki UMK pismem AU-02-6.6733.156.2022.WKA z dnia 14.09.2022r. 
zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z prośbą o opinię w sprawie ULiCP dla budowy 

ciągu pieszego wraz z murem oporowym przy ul. Jagiełły i Petofiego w Krakowie  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


